上海理工大学

继续教育学院文件

上理工继教〔2019〕03 号

关于授予陈智贵等同学 2018 年度优秀学生奖学金的通知

    根据《上海理工大学继续教育学院优秀学生奖学金实施办法》（上理工

继教（教）〔2017〕5 号）相关规定，经本人申报、班主任审核、学院评议

和公示程序，决定向陈智贵等十一名同学（军工路教学点）授予 2018 年度

优秀学生奖学金。

附件：2018 年度优秀学生奖学金名单（军工路教学点）

特此通知。

上海理工大学继续教育学院

2019 年 4 月 20 日

主 题 词：成人教育、优秀学生、奖学金

发文单位：学院办公室              发文日期：2019 年 4 月 20 日

校  对：王  龑           拟  稿：李  晖

附件：2018 年度优秀学生奖学金名单（军工路教学点）

序号 年级 专业 学号 姓名 奖学金等级

1

2017

电气工程及其自动化 17144701017 陈智贵

二等奖

2

电气工程及其自动化

17144701006 张文轩

三等奖

3
工商管理 17142601010 蔡琛

三等奖

4
计算机科学与技术 17142201006 卢振宇

三等奖

5
计算机信息管理 17124301012 周盼盼

三等奖

6

2018

电气工程及其自动化 18144701001 吴为

三等奖

7
工商管理 18142601001 陈敏浩

二等奖

8

工商管理

18142601002 潘慧菁

三等奖

9
机械设计制造及其自动化 18143301003 汪文

三等奖

10
计算机科学与技术 18142201002 龚培坚

三等奖

11
通信工程 18145201003 冯晓

三等奖